

1	Polski Teatr Tańca w Poznaniu	Prezentacja spektaklu pt. "Romeos & Julias unplugged. Traumstadt" na Międzynarodowym Festiwalu Teatralnym w Oradea (Rumunia)	20.000 zł
2	Alistan Productions Bartosz Nowacki w Kole	Prezentacja filmu "Poza biurem" Bartosza Nowackiego oraz spotkanie reżysera z publicznością New York Polish Film Festival (USA)	20.000 zł
3	Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa w Moszczance, gm. Raszków	Prezentacja Zespołu Tańca Ludowego "Swojacy" wraz z dziecięcą kapelą dudziarską w 9. Międzynarodowym Festiwalu Folklorystycznym "Detske krojove slavnosti" w Borskym Swvatym Jurze (Słowacja)	13.000 zł
4	Fundacja Arte dei Suonatori w Poznaniu	Wzięcie udziału Orkiestry "Arte dei Suonatori" w Kopenhaskim Festiwalu Barokowym "State of Mind"(Dania)	20.000 zł
5	Fundacja "Bonum adipisci" - Dążyć do dobra w Turwi, gm. Kościan	"Tygiel kultur" 2023 Racot, wydarzenie promujące holendersko-polskie kontakty związane z historią Racotu (Polska)	15.000 zł
6	Dom Kultury w Stężewie	Prezentacja Kapeli Dudziarskiej "Kozłary" na Festiwalu "Nuevo Invasoes" w Torres Vedras (Portugalia)	10.000 zł
7	Wojewódzka Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu	Wzięcie udziału przez Zespół Folklorystyczny Wielkopole w Oktoberfeście w Monachium, podczas którego odbywać się będzie Międzynarodowy Festiwal Folkloru "ETNOINTEGRACJE" (Niemcy)	20.000 zł
8	Stowarzyszenie Polskich Plecionkarzy w Golinie	Wzięcie udziału w "International Basketry Fair-City of Salt" (Hiszpania)	6.000 zł
9	Stowarzyszenie Przestrzeń Teatru S w Zbąszyniu	Wzięcie udziału w Międzynarodowym Festiwalu Teatralnym Alter Ego w Sofii (Bułgaria)	20.000 zł
10	Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w Biadkach, gm. Krotoszyn	Prezentacja Chóru "Izydorki" podczas XII Międzynarodowego Festiwalu i Konkursu Chóralnego Canco Mediterraania i Międzynarodowego Konkursu Chóralnego im. Pau Casals w Barcelonie i Lloret de Mar (Hiszpania)	20.000 zł
11	Stowarzyszenie "Strefa kultury" w Zakrzewie	Udział zespołu Boogie Boys na Mont-Tremblant Blues Festival na terenie prowincji Quebec (Kanada)	20.000 zł
12	Stowarzyszenie Bel Canto im. prof. Tomasza Zagórskiego w Karczewku. gm. Kiszkowo	Prezentacja "Suity Wielkopolskiej" Adama Zagórskiego i zespołu Adam Zagórski International Collective w międzynarodowym festiwalu muzycznym Internal Compas Summer Jazz Fest 2023 (Izrael)	16.000 zł